
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

                                                 Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

малозабезпеченим верствам населення 

 

      Відповідно до ст.ст. 64, 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про Державний бюджет України», соціальної цільової Програми 

«Милосердя в дії» Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 23 грудня 2021 року №439-VІІІ, враховуючи 

Протокол засідання комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям 

територіальної громади Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

№27 від 15.01.2024 року , висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики,  Лиманська селищна рада   

 

 

В И Р І Ш И Л А:    
 

      1 Надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам населення                   

( додаток №1). 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                    Віктор   БАКЛАНОВ   

 

 18 січня  2024 року  

 № 835-VIII 

 

 

 

 



                                                                                           Додаток №1 

                                                                                          до рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                          №835 - VІІІ від 18 січня 2024 року 

 

Список малозабезпечених верств населення, яким надається одноразова матеріальна 

допомога 

№ 

з/п 

ПІБ Адреса Допомога Сума ,    

грн 

1 Анастасова Ніна Харлампівна с.Кучурган у зв’язку з проведеною 

операцією та 

післяопераційною 

реабілітацією 

2000 

2 Георгієва Олена Сергіївна смт.Лиманськ

е 

матеріальної допомоги, як 

багатодітної сім’ї , яка 

опинилась у скрутному 

становищі 

5000 

3 Катуніна Наталія Вікторівна с. Степове загибель  

військовослужбовця  

(чоловіка) Катуніна 

Олексія Миколайовича  

24.09.1976 року  

народження  (24.12.2023р) 

10000 

4 Рубцова Інна Вікторівна с.Кучурган у зв’язку з проведеною 

операцією та 

післяопераційною 

реабілітацією 

2000 

5 Федосова Ольга Вікторівна с. Степове вул. загибель  

військовослужбовця  

(брата) Богусевич Віктора 

Вікторовича  26.06.1971 

року  народження  

(15.12.2023р) 

10000 

6 Єшан-Кулікова Катерина 

Олександрівна 

смт.Лиманськ

е 

на поховання брата  

Горбань Сергія 

Олександровича, який 

помер  07.12.2023 року 

2093 

7 Чумак Валентина Михайлівна смт.Лиманськ

е 

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

3000 

8 Кабанова Майя Сергіївна с.Кучурган у зв’язку з проведеними  

операціями та 

післяопераційною 

реабілітацією для мого 

сина , 22.10.2010 року 

народження 

5000 

9 Попеску Костянтин 

Георгійович 

смт.Лиманськ

е 

у зв’язку з настанням 

непередбаченої ситуації – 

поранення, в наслідок 

російської агресії 

2000 

 Всього:   41093 

 


